
Il vero e il falso. Passeggiando
tra le stelle e a casa nostra
Read More
SKU: 11814
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zichichi, Antoninoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 547 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (11814)

L'irresistibile fascino del tempo.
Dalla resurrezione di Cristo
all'universo subnucleare
Read More
SKU: 11813
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Zichichi, Antoninoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vero-e-il-falso-passeggiando-tra-le-stelle-e-a-casa-nostra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/lirresistibile-fascino-del-tempo-dalla-resurrezione-di-cristo-alluniverso-subnucleare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 320 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (11813)

Perché io credo in Colui che ha
fatto il mondo
Read More
SKU: 11812
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zichichi, Antoninoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
246 pagine, 23 cm. legatura editoriale con sovracop rilegato Ottimo (Fine) (11812)

Storia della destra. Dal
postfascismo al Popolo della
libertà. Prefazione di Luciano
Lanna
Read More
SKU: 11278
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/perch-io-credo-in-colui-che-ha-fatto-il-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/storia-della-destra-dal-postfascismo-al-popolo-della-libert-prefazione-di-luciano-lanna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


autore: Baldoni Adalbertoeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 362. Brossura. Collana Saggi brossura Buono (Good) (11278)

Intellettuali del piffero. Come
rompere l'incantesimo dei
professionisti dell'impegno
Read More
SKU: 10598
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mastrantonio, Lucaeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 270 pagine, brossura con alette, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono
(Very Good) (10598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intellettuali-del-piffero-come-rompere-lincantesimo-dei-professionisti-dellimpegno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il sugo della vita : simbolismo e
magia del sangue
Read More
SKU: 10368
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Piero Camporesieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
19 cm, 99 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10368)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sugo-della-vita-simbolismo-e-magia-del-sangue/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I paglietti nella cultura
napoletana del Settecento
Read More
SKU: 10356
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Strazzullo, Francoeditore: G. e M. Benincasa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
44 pagine 25 cm. Brossura con velina ,, allegato biglietto. "omaggio per recensioni" brossura
Ottimo (Fine) (10356)

Dopo il petrolio. Sull'orlo di un
mondo pericoloso
Read More
SKU: 10271
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Roberts Pauleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-paglietti-nella-cultura-napoletana-del-settecento-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/dopo-il-petrolio-sullorlo-di-un-mondo-pericoloso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 413 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10271)

Intellettuale a Auschwitz
Read More
SKU: 9964
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AmÃ©ry Jeaneditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 162 pagine, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (9964)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intellettuale-a-auschwitz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Autobiografia del fascismo :
antologia di testi fascisti, 1919-
1945
Read More
SKU: 9372
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Felice Renzoeditore: Minerva Italica
luogo-edizione: Bergamoanno-edizione: 1978

Product Description
640 pagine, 23 cm, brossura con alette, 1. edizione, lievi segni del tempo esteriori brossura
Molto buono (Very Good) (9372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/autobiografia-del-fascismo-antologia-di-testi-fascisti-1919-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La mente fragile. L'enigma
dell'Alzheimer
Read More
SKU: 9252
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Benini, Arnaldoeditore: Cortina Raffaello
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9252)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mente-fragile-lenigma-dellalzheimer/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La cultura del Rinascimento,
Profilo storico
Read More
SKU: 9135
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Eugenio Garineditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1967

Product Description
In 16, pp. 208. Brossura. Universale Laterza 60 cartolina Molto buono (Very Good) (9135)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cultura-del-rinascimento-profilo-storico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

